[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11.12.2014 г.                                                                                                    № 62

Об упорядочении адресного хозяйства деревни Диво Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

   В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Упорядочить адресное хозяйство деревни Диво Пересудовского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области:

Деревня Диво, ул. Дачная, дом 4 кв. 2 – земельный участок (кадастровый номер 67:05:2440101:310, общей площадью 1000 (одна тысяча) кв. м.).
Деревня Диво, ул. Дачная, дом 4 кв. 1 – земельный участок (кадастровый номер 67:05:0000000:384, общей площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв. м.).
Глава Администрации
Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                        Н. П. Баранова